AN. DCCCLXVIII. Lothar. Rex Galliæ, citatus à Papa, Romam venit, se de adulterio purgaturus: repudiata enim vxore, aliam deperiens duxerat. Conuictō, pænitenti, spondēti que abdicata adultera recepturum sese legitimam priorem, Papa Sanctam Eucharistiam porrigens ait: *Si nil fingis, Communicatio tibi perueniat ad salutem: Sin, nolit accedere.*

Similiter & ad sequaces eius: *Si non communicasti cum excommunicatis, sume salutem.*

Et ecce: Omnes anno moriuntur eodem: Lotharius eriam ante, quam ex Italia excessisset. Teudgaud^o quoq; Treuiren. Episcopus, fautor Lotharii; hospitans in monasterio S. Gregorij, quod hic S. Andreæ honori construxerat, ab vtroque sibi apparente prōtinus exire hospitio, vt indignus, iubetur.

Ea nocte excedit: at cum omnibus suis eodem anno etiam è viuis.

AN. DCCCLXIX. Hadrianus II. permittit *Generalem* indici *Synodum Constantinopolitanam VIII.* In qua Basilius Imp. mirificam Episcopis Reuerentiam tuiq; subiectionē demonstrauit, haberiq; iussit, adeo vt vel oculos suos etiam calcari ab eis voluisset: zelose laborat vt Photianos Episcopos ab schismate ad Romanæ Ecclesiæ vnionem reduceret.

Imperator noluit primus subscribere Decretis Concilij; sed post Legatos Apostolicos, Liber Photij dum in rogū iniiceretur, ab ingenti imbre flamma, non secus ac ab oleo, gliscibat.

ANNO DCCCLXX. Carolus Caluus régnum Lotharij inuadens arguitur à Papa id inhibente. Hincmarus ergo Rhemensis, autor Carolo facti, nunc & defensor agens docere nititur, *Papa nil esse iuris in regna; vt que bello querantur; non dentur, nec confirmentur à Papis.* At secus docent superiorum Facta sæculorum: ideo *Hincmarus politicorum Doctör* fingebat se, quæ scribebat, ab alio audiuisse; fugitans tanti Falsi autor haberi.

Danis Angliam populantibus, Ebba Abbatisa metuens sanctimonialibus, suo mouet exemplo Sorores, vt truncatis labris ac nasibus se ipsas deformarent, ne ab hoste ipsis illuderetur. Vix fugiuntur; sed & cum cœnobia combusta, martyrio coronantur.

Prope Damascum ruri, in cœnobia templo Deiparæ sacro, pictâ in lignea tabella *imaginem B. V. Mariæ accidit murari in carnem; sudareque oleum mirificæ fragrantiz: quod nil imminuitur, quan-*

tumcumque tollatur, varios sanat morbos, etiam in Saracenis; qui prouide frequentissimi, inter innumeros ad eam peregrinantes Fideles, eodem confluunt causa religionis; præsertim in festis Natiuitatis, & Assumptionis B. V. Mariæ.

AN. DCCCLXXI. Ludouic. II. inungitur Imperator à Papa. Doluit id Basilio, inuiditque ei nomen Imperij: cui rescribens Ludouicus docet, *a Papis accipi regna & imperia, more maiorum; & ita se Imperare; non ipsum.*